

دختران کاراته‌کار فارس در بین نفرات برتر انتخابی تیم ملی رده های پایه

رقابت‌های انتخابی کاراته‌پایه دختران در سالن شهید افراسیابی تهران برگزار شد و نفرات راه یافته به مرحله سوم مشخص شدند.

مسابقات انتخابی رده های سنی نوجوانان، جوانان و امید به منظور گزینش نفرات اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا مالزی انجام شد و نفرات راه یافته به مرحله سوم مسابقات انتخابی مشخص شدند و قرار است روز اول اسفند ماه به روی تاتامی بروند.

دختران کاراته‌کار فارس زهرا پنیانی نفر اول وزن ۵۳- کیلوگرم و زینب فیجانی نفر سوم در وزن ۶۸- کیلوگرم به مرحله سوم مسابقات انتخابی تیم ملی دعوت شدند.

اسامی نفرات برتر ۳ رده سنی نوجوانان، جوانان و امید در دو بخش کاتا و کومیته دختران بدین ترتیب است:

رده سنی نوجوانان

کاتای انفرادی: ۱. نگین ابراهیمی از تهران با ۲۲.۰ امتیاز ۲. رضیه حسین پور از مازندران با ۲۲ امتیاز ۳. زهرا عزیزاده از تهران ۴. ستایش نادری از کرمانشاه وزن ۵۴- کیلوگرم: ۱. آتوسا گلشادنژاد از کرمانشاه ۲. فائزه طوسی از البرز وزن ۵۴+ کیلوگرم: ۱. آتنا محبوب

بشری از گیلان ۲. سیده مبینا موسوی از مازندران

رده سنی جوانان / کاتای انفرادی:

وزن ۴۸- کیلوگرم: ۱. نگین



۱. آرزو لونیجی از مازندران با ۴۶.۲ امتیاز ۲. سپیده امینی از تهران با ۴۵.۴ امتیاز کاتای تیمی: ۱. تیم آرزو لونیجی، ستاره خاکپور و شکلا فلاح از مازندران با ۴۵.۶ امتیاز ۲. یگانه شهپری، گلناز

شفیعی از مازندران وزن ۵۹+ کیلوگرم: ۱. زهرا یعقوبیان از مازندران ۲. عاطفه بیرانوند از لرستان

رده سنی امید

کاتای انفرادی:

۱. فاطمه میرووردی زاده با ۴۶.۸ امتیاز ۲. مانده استادی از مازندران با ۴۵.۲ وزن ۵۰- کیلوگرم: ۱. فاطمه قاسمی از تهران ۲. صدیقه شاهرخی از مازندران ۳. فاطمه شیرزادی از کرمانشاه وزن ۵۵- کیلوگرم: ۱. زهرا حاجیان از تهران ۲. هانا امیری از کردستان ۳. آناهیتا یحیی پور از تهران وزن ۶۱- کیلوگرم: ۱. ملیکا احدی از تهران ۲. سیمیا نوری از مازندران ۳. مینا یوسفی از تهران

وزن ۶۸- کیلوگرم: ۱. معصومه صابر زعیبمان از گیلان ۲. سیتا محمدی از مازندران ۳. زینب فیجانی از فارس وزن ۶۸+ کیلوگرم: ۱. شقایق امیدوند از مازندران ۲. فاطمه زهرا گلبندی از مازندران ۳. فاطمه حقی از تهران مسابقات قهرمانی آسیا نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال ۶ اردیبهشت ماه در کوتاکینبالا مالزی برگزار می شود.

بانوی اسکی باز فارس به همراه تیم ملی راهی سوئد شدند

تیم ملی اسکی آلبان مردان و زنان کشورمان برای شرکت در مسابقات قهرمانی جهان دیروز راهی کشور سوئد شدند.مرجان کلهر، عاطفه احمدی، فروغ عباسی(فارس)، صدف ساوه شمشکی و مینا کلهر به سرمربیگری سمیرا زرگری ترکیب تیم ملی زنان ایران را تشکیل می دهند.پوریا ساوه شمشکی، بهنام گیانشکی، منقذی جعفری و محمد ساوه شمشکی به سرمربیگری باقر کلهر ترکیب تیم ملی مردان را تشکیل میدهند.

تیم ژیمناستیک هنری پسران شیراز انتخاب شد

هیات ژیمناستیک شهرستان شیراز در نظر دارد جهت انتخاب تیم ژیمناستیک هنری پسران و شرکت در مسابقات ژیمناستیک هنری استان فارس اقدام به برگزاری مسابقات باشگاه های شیراز نماید . مسابقات در روز جمعه ۳ اسفندماه اسامال از ساعت ۸ صبح در تالار استاد حسین اعظمی برگزار می گردد . مسابقات در سه رده سنی الف و ب و ج برگزار می گردد . تیم اعظمی شرکت کننده می بایست تا ۱ اسفند ماه لیست نفرات شرکت کننده نهایی خود را بر اساس تقسیم بندی گروه های سنی به هیات ژیمناستیک شهرستان شیراز تحویل نمایند .شایان ذکر است پس از تاریخ مذکور هیچ لیستی تحویل گرفته نخواهد شد و همچنین هیچگونه تغییری در لیستهای ارسالی ایجاد نخواهد شد . عدم ارائه هر یک از مدارک مورد نیاز درخواستی در این بخشنامه به منزله نقص مدارک می باشد و از پذیرش در مسابقات جلوگیری بعمل می آید . هر گروه سنی شامل ۴ نفر ورزشکارو یک مربی می باشد .

جودو کار کهگیلویه و بویر احمد طلای رقابت های

کشوری را کسب کرد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طاهره آذریپوند بانوی جودوکار این استان نشان طلای رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی بانوان رده سنی بزرگسالان را تصاحب کرد.سید محمدتقی علوی اظهار داشت: طاهره آذریپوند عضو تیم جودوی بانوان رده سنی بزرگسالان کهگیلویه و بویراحمد است. وی افزود: این دوره از رقابت‌ها از ۱۷ تا ۱۹ بهمن ماه ۱۳۹۷ در شهر رشت استان گیلان ادامه داد.مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ۲۱۵ بانوی جودوکار رده سنی بزرگسالان از سراسر کشور در این رقابت‌ها حضور دارند. علوی عنوان کرد: طاهره آذریپوند از کهگیلویه و بویراحمد در وزن ۵۲ کیلوگرم به مقام نخست و نشان طلا دست یافت.وی ابراز داشت: آذریپوند تا کسب این موفقیت مهم به اردوی تیم ملی جودوی بانوان رده سنی بزرگسالان دعوت شد.کهگیلویه و بویراحمد افزون بر ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته های مختلف دارد.

سرمربی تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس:

در لیگ برتر با تو بمیری و من بمیرم کارها پیش نمی‌رود

تلاش و جنگندگی بازیکنانم ستودنی است

سرمربی تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس گفت: لیگ برتر شوخی نیست و با تو بمیری و من بمیرم کارها پیش نمی‌رود بلکه باید با برنامه‌ریزی دقیق و صحیح و حمایت تمامی نهادهای متولی حضوری پر رنگ و موفق داشته باشیم و بتوانیم از اعتبار بسکتبال و ورزش هرمزگان دفاع کنیم.

هنگام پور پس از حتمی شدن صعود تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس به لیگ برتر کشور، افزود: می‌دانستیم شرایط بازی مقابل حریف ماهشهری‌مان به‌مراتب سخت و دشوارتر از بازی نخست در بندرعباس است.

وی با بیان اینکه به‌خوبی تیم حریف را آنالیز و فیلم بازی‌هایشان را چندین بار تماشا کرده بودیم و برای هر بازیکنشان برنامه خاصی داشتیم، اظهار کرد: بازیکنانم به‌خوبی در ابتدای بازی ظاهرشده و در کوارتر دوم با تغییرات دفاعی که ایجاد کردیم توانستیم اختلاف امتیازی را افزایش دهیم.

هنگام پور با اشاره به اینکه کمی بازیکنانم نیاز به تجربه و انسجام بیشتری دارند زیرا وقتی ۱۳ امتیاز از حریف پیش هستند باید به‌خوبی این اختلاف را حفظ کنیم، اضافه کرد: باید بازی در شرایط سخت را خوب یاد بگیریم و تا آخر لحظه برای پیروزی بجنگیم و این خوب نیست تا ۱۰ ثانیه مانده به پایان بازی ۶ اختلاف داشته باشیم اما در پایان بازی با اختلاف دو امتیاز پیروز از زمین خارج شویم.

سرمربی تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس با بیان اینکه از عملکرد تک‌تک بازیکنانم رضایت دارم و تلاش و جنگندگی آن‌ها ستودنی است، اضافه کرد: امیدوارم همین روند را مقابل تیم مس کرمان ادامه دهیم و بتوانیم در دیدار نهایی منطقه جنوب بر این حریف قدرتمند فائق شویم.

وی با اشاره به اینکه از ابتدای فصل برنامه‌ریزی‌مان برای صعود به لیگ برتر بود اما اینکه این موضوع تحقق یابد یقین نداشتیم، ابراز کرد: هرچه از مسابقات گذشت و شرایط سایر تیم‌ها را بررسی کردم، این پتانسیل و توانایی را در بازیکنان و کادرفنی مشاهده کردم که شهرداری



مسابقات ورزشی بانوان فراشند

در دهه مبارک فجر

در راستای برنامه های گرامیداشت دهه فجر دوره مسابقات والیبال بانوان به مدت ۲ روز با حضور ۶ تیم در جره بالاده شهرستان کازرون برگزار گردید که در پایان تیم هیات کارگری شهرستان فراشند توانست قهرمان این دوره از مسابقات گردد.

در اخر ترجمه حیدری به عنوان بهترین بازیکن این دوره از مسابقات انتخاب شد .

از دیگر برنامه های این دهه همایش کوه پیمایی با حضور بیش از ۷۰ نفر از بانوان واقیان از منبع آب به طرف کوه ایبا به مسافت رفت و برگشت ۱۰ کیلومتر برگزار گردید.



در خوشی بانوان سوار کار

نور آباد در مسابقات قهرمانی جنوب کشور

مسابقات سوارکاری جنوب کشور با حضور شرکت کنندگانی از استانهای بوشهر ، فارس ، کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال و بختیاری و حضور ۹ سوارکار بانو از شهرستان ممسنی به گزارش خبرنگار غیر جنوب در این مسابقات که در جهت گرامیداشت دهه مبارک فجر برگزار شد شاهد درخشش بانوان نورآبادی بودیم .

که با کسب دو مقام اولی و دومی توسط بانوان سوارکار ممسنی خانم مهسا گودرزی و ریحانه موسوی به کار خود پایان دادند.



مسابقات ورزشی گرامیداشت دهه مبارک

فجر بانوان خرمیبد

اجرای برنامه های گرامیداشت دهه فجر همایش کوهپیمایی با حضور ۲۰۰ نفر از اهالی روستا در کوههای روستای دنیچه خیر از توابع شهرستان خرم بیسد برگزار شد. پس از صرف صبحانه به تعدادی از شرکت کنندگان جوایزی اهدا شد.

همچنین یک دوره مسابقات والیبال بانوان روستایی نیز به‌مناسبت در سالن حجاب اداره ورزش و جوانان شهرستان در حال برگزاری می باشد این مسابقات که با حضور ۸ تیم از روستاهای بخش مرکزی حضور دارند، در دو گروه با هم رقابت می کنند.

تیم دو و میدانی بانوان

مناطق نفت خیز جنوب قهرمان کشور شد

ششمین دوره رقابت های دو و میدانی باشگاه های کشور در بخش بانوان با قهرمانی تیم مناطق نفت خیز جنوب به پایان رسید.ششمین دوره رقابت های دو و میدانی باشگاه های کشور در بخش بانوان با آقایان با حضور تیم های مناطق نفت خیز جنوب، هیات بوشهر، هیات خوزستان، هیات لرستان، هیات قزوین، هیات اصفهان، تیم سوم خوزستان و تیم کرمان در ورزشگاه تختی اهواز برگزار شد.این رقابت ها با حضور بیش از ۱۰۰ ورزشکار در ماده های پرتاب ایستاده و نشسته نیز، وزنه و دیسک و دو ۱۰۰ متر برگزار شد.در پایان مسابقات بخش بانوان تیم مناطق نفت خیز جنوب با کسب ۳۲ امتیاز اول شد و تیم های هیات بوشهر با ۱۵ امتیاز و هیات خوزستان با ۱۴ امتیاز به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.در بخش آقایان این رقابت ها تیم لرستان به مقام قهرمانی رسید همچنین تیم های مناطق نفت خیز جنوب و هیات قزوین دوم و سوم شدند.

لیگ برتر بسکتبال امیدهای کشور؛

نماینده بسکتبال خوزستان از رسیدن به بازی

نهایی باز ماند

رئیس هیات بسکتبال خوزستان گفت: نماینده بسکتبال خوزستان از رسیدن به دیدار پایانی رقابت های لیگ برتر بسکتبال امیدهای کشور باز ماند.

شهرام پرنیاک اظهار داشت: بازی های دوم پلی آف مسابقات لیگ برتر امید باشگاه های کشور با انجام یک دیدار در شهرستان ماهشهر پیگیری شد و نماینده خوزستان تن به شکست داد.وی افزود: در چارچوب این رقابت ها تیم های مهریوان نوین ماهشهر و شهرداری بندرعباس به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار پایاپای با نتیجه ۷۸ بر ۷۶ به سود تیم شهرداری بندرعباس به پایان رسید.

رئیس هیات بسکتبال خوزستان با بیان این که نماینده بندرعباس ضمن صعود به فینال این مسابقات جواز حضور در فصل آینده لیگ برتر بسکتبال بزرگسالان کشور را به دست آورد گفت: با توجه به بضاعت نماینده خوزستان، این تیم نتایج خوبی در این فصل کسب کرد و در مرحله پلی آف بازی درخشانی برابر نماینده بندرعباس به نمایش گذاشت.

وی با بیان این که بسکتبال خوزستان در سال جاری عملکرد خوبی داشته و روز به روز در حال پیشرفت است گفت: اگر به دنبال آن هستیم که بسکتبال خوزستان سال های در مسیر پیشرفت گام بر دارد باید به بسکتبال پایه ها توجه بیشتری کنیم.

سومین دوره دو ماراتن جزیره قشم با حضور

۴۰۰ دونده برگزار می‌شود



عضو هیات مدیره و معاون فرهنگی، اجتماعی و فرهنگی سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری سومین دوره دو ماراتن جزیره قشم با حضور ۴۰۰ دونده از ایران و چند کشور خارجی خبر داد. عبدالجواد کمالی با اعلام این خبر افزود: این مسابقه هیجان انگیز همزمان با آیین های چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی امروز در دو مسیر ۳۰ و ۷۰ کیلومتری برگزار می شود. وی اظهار کرد: این مسابقات با عنوان «ژئوپارک تریل رانینگ» در حد فاصل روستاهای شکفت انگیز جزیره همچون سلخ، گامبرون، گوران، دورینی، دره تندیس ها، بام قشم و هفت رنگو با حضور دوندگان ایرانی و دوندگانی از کشورهای فرانسه، لیتوانی و اردن برگزار می شود.

به گفته معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم، دوندگان در مسیر ۳۰ کیلومتر باید این مسافت را کمتر از ۵ ساعت و مسابقه ی ۷۰ کیلومتر را در کمتر از ۱۲ ساعت با همراه داشتن وسایل مورد نیاز به پایان برسانند. وی با اعلام اینکه شرکت در این مسابقه برای تمام افراد بالای ۱۸ سال که از نظر پزشکی صلاحیت نویسند در مسیره های طولانی را دارند آزاد می باشد، دوندگان در دیدار بیابانی و سنگی مسیر دو ماراتن جزیره قشم، داشتن تجربه دیدن در چنین مسیرهایی، به دوندگان برای کسب امتیاز برتر کمک می کند. کمالی اظهار کرد: مسابقه راس ساعت ۶،۳۰ دقیقه صبح امروز از روستای سلخ آغاز خواهد شد و شرکت کنندگان باید حداقل نیم ساعت قبل از شروع مسابقه در محل مسابقه حاضر باشند.



خوزستان قهرمان

مسابقات کاراته کشور شد

مسابقات کاراته شوتوکان قهرمانی کشور (جام دهه فجر) خوزستان به پایان رسید. هجدهمین دوره مسابقات کاراته شوتوکان قهرمانی کشور که در سالن تختی مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی ایزده آغاز شده بود، با معرفی تیم‌ها و نفرات برتر به کار خود خاتمه داد. در این مسابقات ۴۰۰ کاراته‌کا از هشت استان مختلف در رده‌های سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکوتان و در دو بخش کاتا و کومیته به مدت یک روز برای کسب عناوین مختلف به رقابت با یکدیگر پرداختند.

در پایان این مسابقات به ترتیب تیم‌های خوزستان، کرمانشاه و منطقه آزاد اروند روی سکوی اول تا سوم ایستادند.

از نکات قابل توجه این مسابقات درخشش کاراته کاهای ایزده بود که نشان داد سرمایه گذاری در این شهرستان می تواند به رشد این رشته رزمی در استان و کشور کمک کند.



بندرعباس می تواند لیگ برتری شود. عضو اسبق تیم ملی بسکتبال کشورمان با بیان اینکه باید کمی از لحاظ حرفه‌ای گری و کسب تجربه بسکتبال خود را رشد دهیم، اضافه کرد: لیگ برتر شوخی نیست و با تو بمیری و من بمیرم کارها پیش نمی‌رود بلکه باید با برنامه‌ریزی دقیق و صحیح و حمایت تمامی نهادهای متولی حضوری پر رنگ و موفق داشته باشیم و بتوانیم از اعتبار بسکتبال و ورزش هرمزگان دفاع کنیم.

وی با اشاره به اینکه مسابقات لیگ برتر به‌مراتب سخت‌تر و هفتاده‌ی دو دیدار برگزار می‌شود، خاطر نشان کرد: فاصله شهرها طولانی و باید با تدبیر لازم با به مسابقات گذاشت و امیدوارم هرچه زودتر جلسه‌ای با حضور شهردار بندرعباس، مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس، رئیس هیئت بسکتبال استان هرمزگان و مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گرفته شود و برای حضوری آبرومندانه در لیگ برتر برنامه‌ریزی مناسب صورت گیرد.

هنگام پور در پایان شرایط سالن فجر بندرعباس را برای میزبانی مسابقات لیگ برتر مطلوب دانست و عنوان کرد: پیش از آغاز مسابقات فصل آینده نمایندگان سازمان لیگ به‌طور حتم از این سالن بازدید خواهند کرد و آن زمان سالن فجر مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

افتتاح ۲۴ پروژه ورزشی در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: به مناسبت دهه فجر تا پایان سالجاری ۲۴ پروژه در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح خواهد شد.

سید محمد تقی علوی در آئین کلنگ زنی زمین چمن مصنوعی روستای چهاربیشه در گچساران افزود: به مناسبت دهه فجر طرح های ورزشی در استان کهگیلویه و بویراحمد افتتاح و کلنگ می شود. وی بیان کرد: به مناسبت دهه فجر تا پایان سالجاری ۲۴ پروژه در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: از این تعداد پروژه ۱۰ مورد آن متعلق به شهرستان گچساران است.

علوی عنوان کرد: ۱۸۰ مکان ورزشی در مناطق شهری و روستایی این استان پس از پیروزی انقلاب اسلامی احداث شده است. نماینده مردم گچساران و پشت در مجلس شورای اسلامی گفت: زمین چمن مصنوعی فوتبال روستای چهاربیشه در زمینی به مساحت یک هزار متر مربع با پنج میلیارد ریال اعتبار اجرا می شود.

غلامرضا تاجگردون بیان کرد: به مناسبت دهه فجر زمین چمن مصنوعی روستای مردان معصوم به مساحت یک هزار متر مربع و با چهار میلیارد ریال اعتبار بهره برداری رسید. وی ادامه داد: طرح زمین مصنوعی فوتبال روستای محمد آباد با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعتبار از دیگر طرح های احداث شده که در این دهه مبارک به بهره برداری رسیده است.

شهرداری بر سکوی قهرمانی فوتسال کارگری جاسک ایستاد

همچنین از سوی کمیته مسابقات مجتبی اردانه از تیم قهرمان به‌عنوان فنی‌ترین بازیکن مسابقات شد، محمدحسین طهماسبی با به ثمر رساندن ۱۲ گل و اکبر محمدی هر دو از تیم صافات به ترتیب به عنوان آقای گل و بازیکن اخلاق انتخاب شدند.

مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور حسن علی میرزایی بخشدار مرکزی جاسک، عبدالمجید مرادی رئیس اداره ورزش و جوانان، علی سیاحی رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، احمد رفعی‌نسا و علی میری‌پور عضو شورای شهر جاسک، جام‌های قهرمانی به تیمهای برتر اهدا شد.

مکین، شهرداری، صافات و آبنفا به بازی‌های رده‌بندی و فینال راه یافتند.

در دیدار پایانی این مسابقات که در سالن شهید آذرایی جاسک برگزار شد، این تیم شهرداری بود که موفق شد ۷ بر ۳ مقابل تیم آبنفا به پیروزی دست پیدا کند و عنوان نخست این دوره از رقابت‌ها را به خود اختصاص دهد.

در دیدار رده‌بندی تیم‌های صافات و مکین به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت تیم صافات ۵ بر ۲ موفق شد ضمن شکست حریف خود عنوان سومی مسابقات را تصاحب کند.

چهارمین دوره مسابقات فوتسال کارگری دهه مبارک فجر در جاسک برگزار شد و تیم شهرداری بر سکوی قهرمانی ایستاد.

چهارمین دوره مسابقات فوتسال کارگری دهه مبارک فجر به همت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اداره ورزش و جوانان جاسک که از دوازدهم بهمن ماه با بازی تیم‌های شهرداری و شبکه بهداشت آغاز شده بود، هفدهم بهمن ماه با بازی فینال بین تیم‌های شهرداری و آبنفا به کار خود پایان داد.

در این دوره از مسابقات، شش تیم در دو گروه سه تیمی با هم به رقابت پرداختند که در پایان چهار تیم